
入札額 入札額

平成29年度 000196

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 建委11 号

予定価格（税込） 1,975,320 円

　　　　（税抜） 1,829,000 円

委託業務名 垂井町地籍調査業務

委 託 場 所 垂井町　梅谷　地内

委 託 期 間 平成29年 9月12日 ～ 平成30年 3月15日

大同コンサルタンツ（株）西濃
営業所 1,850,000

順
位

（株）テイコク
2,000,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）イビソク
1,850,000

（株）上智　岐阜支店
1,630,000 1

南海測量設計㈱　岐阜営業所
1,750,000

円

落札金額(税込) 1,760,400 円

建設課

落札者住所
岐阜県 岐阜市 本郷町三丁目１６番地  ｓｉｎｏｄａビル４

階（Ａ）室

落札業者名 （株）上智　岐阜支店


